

**INVITATION FOR SUBMISSION OF PROPOSAL/EoI FOR INTERIM FINANCE/
DEVELOPMENT PARTNER (DM) FOR COMPLETION OF PROJECT
"AJNARA AMBROISA"
OF M/S AJNARA INDIA LIMITED**

(Under Corporate Insolvency Resolution Process (CIRP))

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the Corporate Debtor along with CIN No.	AJNARA INDIA LIMITED CIN - U01111DL1991PLC046358
2.	Communication Address and email to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional (IRP)	M/S Ajnara India Limited Add - Office no. 801, Iconic Correnthum Tower, Sector -62, Noida, UP - 201309 Email - cirp.ajnaraindia@gmail.com
3.	URL of the website (For CIRP)	www.ajnaraindiacirp.in
4.	Details of the place where majority of fixed assets are located	NOIDA, Greater Noida, Ghaziabad (within State of Uttar Pradesh/Delhi NCR),
5.	Location of relevant project "Ajnara Ambrosia"	Plot no. GH-01, Sector 118, FNG Expressway, Noida, UP
6.	Insolvency Commencement Date (ICD)	20.09.2022 (Further actions under CIRP are stayed by Hon'ble NCLAT)
7.	Link for getting the EoI document including necessary informations	The detailed EoI document with necessary informations, can be accessed through at: www.ajnaraindiacirp.in
8.	Last date for Receipt of Proposals/EoI	20-01-2026 by 9:00 PM
9.	Date of Opening of proposals received	21-01-2026
10.	Date of Issue of Provisional list of entities who has submitted their proposal/EoI	22-01-2026
11.	Joint meeting of stakeholder of project Ambrosia, to discuss the received proposals/EoI	27-01-2026
12.	Mode of Submission of Proposal/EoI	By hand or by post) at aforesaid address in point 2 and/or send email to cirp.ajnaraindia@gmail.com

Note - The company M/S Ajnara India Ltd, is under CIRP vide order dated 20.09.2022 of Hon'ble NCLT, Bench II, New Delhi. The further action in this CIRP process has been stayed by Hon'ble NCLAT, New Delhi. Any shortlisting or approval of any EoI/Proposal shall be subject to the approval of Hon'ble NCLAT, New Delhi.

Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P01584/2018-2019/12411

IRP for M/S Ajnara India Ltd

Communication Address - Office no. 801, Iconic Corenthum Tower, Sector -62, Noida, UP

Date: 10-01-2026
Place: New Delhi

Published in Economic Times for 10.01.26 - at Pg 11



**प्रस्ताव प्रस्तुत करने के लिए आमंत्रण / ईओआई
अंतरिम वित्त / विकास पार्टनर (डीएम) के लिए
मेसर्स अजनारा इंडिया लिमिटेड
के प्रोजेक्ट "अजनारा अंब्रोइसा" के पूर्ण होने हेतु
(कॉर्पोरेट दिवालियापन समाधान प्रक्रिया (सीआईआरपी) के अंतर्गत**

1.	सीआईएन नंबर के साथ कॉर्पोरेट देनदार का नाम	अजनारा इंडिया लिमिटेड सीआईएन - U01111DL1991PLC046358
2.	अंतरिम रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल (आईआरपी) के साथ पत्राचार के लिए उपयोग किया जाने वाला संचार पता और ईमेल	मेसर्स अजनारा इंडिया लिमिटेड पता: - कार्यालय संख्या 801, प्रतिष्ठित कोरेंटम टॉवर, सेक्टर -62, नोएडा, उत्तर प्रदेश - 201309 ईमेल - cirp.ajnaraindia@gmail.com
3.	वेबसाइट का यूआरएल (सीआईआरपी के लिए)	www.ajnaraindiacirp.in
4.	उस स्थान का विवरण जहां अधिकांश अचल संपत्तियां स्थित हैं	नोएडा, ग्रेटर नोएडा, गाजियाबाद (उत्तर प्रदेश / दिल्ली एनसीआर राज्य के भीतर),
5.	प्रासंगिक परियोजना "अजनारा एम्ब्रोसिया" का स्थान	प्लॉट नं. जीएच-01, सेक्टर 118, एफएनजी एक्सप्रेसवे, नोएडा, उत्तर प्रदेश
6.	दिवाला प्रारंभ तिथि (आईसीडी)	20.09.2022 (सीआईआरपी के तहत आगे की कार्रवाई माननीय एनसीएलएटी द्वारा रोक दी गई है)
7.	आवश्यक जानकारी सहित ईओआई दस्तावेज प्राप्त करने के लिए लिंक	आवश्यक जानकारी के साथ विस्तृत ईओआई दस्तावेज को www.ajnaraindiacirp.in के माध्यम से एक्सेस किया जा सकता है
8.	प्रस्ताव / ईओआई प्राप्त करने की अंतिम तिथि	20-01-2026 अपॉ. 9:00 बजे तक
9.	प्राप्त प्रस्तावों को खोलने की तिथि	21-01-2026
10.	उन संस्थाओं की अनंतिम सूची जारी करने की तारीख जिन्होंने अपना प्रस्ताव / ईओआई प्रस्तुत किया है	22-01-2026
11.	प्राप्त प्रस्तावों / ईओआई पर चर्चा करने के लिए परियोजना अंब्रोसिया के हितधारक की संयुक्त बैठक	27-01-2026
12.	प्रस्ताव / ईओआई प्रस्तुत करने का मोड	हाथ से या डाक द्वारा) बिंदु 2 में पूर्वाक्त पते पर और / या cirp.ajnaraindia@gmail.com पर ईमेल भेजे

नोट - कंपनी मेसर्स अजनारा इंडिया लिमिटेड, माननीय एनसीएलएटी, बेंच 11, नई दिल्ली के दिनांक 20.09.2022 के आदेश के तहत सीआईआरपी के तहत इस सीआईआरपी प्रक्रिया में आगे की कार्रवाई माननीय एनसीएलएटी, नई दिल्ली द्वारा रोक दी गई है। किसी भी ईओआई / प्रस्ताव की कोई भी शॉर्टलिस्टिंग या अनुमोदन माननीय एनसीएलएटी, नई दिल्ली के अनुमोदन के अधीन होगा।



हस्ता / -
अमरपाल

पंजीकरण सं.: **IBBI/PA-001/IP-P01584/2018-2019/12411**

मेसर्स अजनारा इंडिया लिमिटेड हेतु आईआरपी

संचार पता - कार्यालय संख्या 801,

आइकॉनिक कोरेंटम टॉवर, सेक्टर -62, नोएडा, उत्तर प्रदेश

तिथि: 10.01.2026

स्थान: नई दिल्ली